25.03.2020, Кондратьевский 72
(дата, место проведения заседания)

31
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее медицинское
образование, в г. Санкт-Петербурге

Председательствовал: В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: И. М. Барсукова
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

A. Ю. Бабенко _  __ _____ _______ ___________ ___ __________________
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Б а р а т а ш в и л и _______________________________________________
(И.О. Фамилия)

_Г. А. Березовская__________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. И. Воронцова  _______________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Р. В. Голикова_____________________________ ________________________________
(И.О. Фамилия)

О. Б. Ирт ю г а ______________________________ ______________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Колмакова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Минеева   _
(И.О. Фамилия)

М. Л. Поспелова
(И.О Фамилия)

Д. В. Рыжкова
(И.О. Фамилия)

И. В. Самсонова
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Туровцева
(И.О. Фамилия)

B. А. Филимонов
(И.О. Фамилия)

Д. А. Французов
(И.О. Фамилия)

А. Д. Черепахина
(И.О. Фамилия)

М. Е. Шакина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 14.06.2019 №420

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н,
по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная комиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Адениран Эммануел Олувафуншо Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лечебное дело
(31.05.01)

Балашов Павел Вячеславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Берцинаев Зураб Магомедович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Гезалов Ильгар Ульвиевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Завадский Федор Владиславович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Исаев Батыр Нежвединович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Магомедалиев Ахмед
Магомедтагирович

Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Хохлов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Шамхалов Заур Анверович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Загоевский Владислав Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Иванов Сергей Владимирович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Туниманов Петр Григорьевич Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело
(31.05.01)

Председатель

Члены комиссии

В. Е. Парфёнов
(И.О. Фамилия)

(подпись)

(подпись)

(подпись)

   ---
(ПОДПИСИ)

^одпйЛ)

(подпись)

А. Ю. Бабенко
(И.О. Фамилия)

Г. Г. Бараташвили
(И.О. Фамилия)

Г. А. Березовская
(И.О. Фамилия)

Н. И. Воронцова

(ПОДПИСЬ)

(ПОДПИСЬ)

(И.О. Фамилия)

Р. В. Голикова
(И.О. Фамилия)

О. Б. Иртюга
(И.О. Фамилия)

Е. В. Колмакова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Минеева
(И.О. Фамилия)

М. Л. Поспелова
(ПОДПИСЬ) (И.О. Фамилия)

Д. В. Рыжкова

Ответственный секретарь

-------------------------------------- ...........
(подпрев^ (И.О. Фамилия)

И. В. Самсонова
^тЗдпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Туровцева
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Филимонов
(подпись) ^ (И.О. Фамилия)

Д. А. Французов
ь " (дрЙпиуИ̂ (И.О. Фамилия)

А. Д. Черепахина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Е. Шакина
(подпись) — — (И.О. Фамилия)

_______________ &h, _ И. М. Барсукова

3